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MEMRISE PLATFORMASIDAGI 
LINGVISTIK YONDASHUVLAR 

VA ULARNING TIL 
O‘ZLASHTIRISHGA TA’SIRI

Omonova Shahruza Xamro qizi
Urganch davlat universiteti, Xorijiy filologiya fakulteti talabasi

Annotatsiya: Memrise til o‘rganish platformasida qo‘llaniladigan lingvistik metodologiyalar tahlil qilinadi hamda ularning 
ikkinchi tilni o‘zlashtirishdagi samaradorligi baholanadi. Tadqiqotda platformaning kognitiv-lingvistik tuzilmasi, masofaviy 
takrorlash algoritmi va mnemonik strategiyalari o‘rganilgan. Natijalar Memrise’ning kognitiv fan va xotira tadqiqotlariga 
asoslangan, lug‘at o‘zlashtirishga yo‘naltirilgan tizimli yondashuvi til o‘rganuvchilar uchun sezilarli afzalliklar berishini 
ko‘rsatadi. Sifat tahlili usuli asosida platforma xususiyatlari va nazariy asoslari tahlil qilindi. Olingan ma’lumotlar kognitiv 
lingvistika tamoyillari, xotirani mustahkamlash nazariyalari hamda gamifikatsiya elementlarining samarali ta’lim muhitini 
yaratishdagi o‘rnini aniqlaydi. Natijalar masofaviy takrorlash algoritmlari va ikki tomonlama kodlash nazariyasining qo‘lla­
nilishi uzoq muddatli leksik xotirani sezilarli darajada yaxshilashini tasdiqlaydi.

Kalit so‘zlar: Memrise, til o‘rganish texnologiyasi, masofaviy takrorlash, kognitiv lingvistika, mnemonik texnikalar, lug‘at 
o‘zlashtirish, ta’lim texnologiyasi, ikkinchi til o‘rganish, raqamli pedagogika, mobil ta’lim.
Abstract: Linguistic methodologies employed by the Memrise language learning platform are analyzed, and their effec­
tiveness in second language acquisition is evaluated. The study examines the platform’s cognitive-linguistic framework, 
spaced repetition algorithm, and mnemonic strategies. The results demonstrate that Memrise’s systematic approach to 
vocabulary acquisition, grounded in cognitive science and memory research, provides significant advantages for lan­
guage learners. Using qualitative analysis, the study explores the platform’s features and theoretical foundations. The 
findings highlight the role of cognitive linguistic principles, memory consolidation theories, and gamification elements in 
creating an effective learning environment. The results confirm that the implementation of spaced repetition algorithms 
and dual coding theory significantly enhances long-term lexical memory.

Key words: Memrise, language learning technology, spaced repetition, cognitive linguistics, mnemonic techniques, 
vocabulary acquisition, educational technology, second language learning, digital pedagogy, mobile learning.
Аннотация: Анализируются лингвистические методологии, применяемые на платформе изучения языков Memrise, 
и оценивается их эффективность в усвоении второго языка. В исследовании рассмотрены когнитивно-лингви­
стическая структура платформы, алгоритм интервального повторения и мнемонические стратегии. Результаты 
показывают, что системный подход Memrise к усвоению словарного запаса, основанный на достижениях когни­
тивной науки и исследований памяти, обеспечивает значительные преимущества для изучающих язык. На основе 
метода качественного анализа изучены функции платформы и её теоретические основания. Полученные данные 
выявляют роль когнитивно-лингвистических принципов, теорий консолидации памяти и элементов геймификации 
в создании эффективной образовательной среды. Результаты подтверждают, что применение алгоритмов интер­
вального повторения и теории двойного кодирования способствует значительному улучшению долговременной 
лексической памяти.

Ключевые слова: Memrise, технология изучения языков, интервальное повторение, когнитивная лингвистика, 
мнемонические техники, усвоение словарного запаса, образовательные технологии, изучение второго языка, 
цифровая педагогика, мобильное обучение.

KIRISH
Raqamli texnologiyalarning jadal rivojlanishi til ta’limi sohasini tubdan o‘zgartirdi. Mobil ilovalar va veb-

platformalar an’anaviy sinf darslarini tobora ko‘proq to‘ldirmoqda yoki ularning o‘rnini bosmoqda. Global til 
o‘rganish texnologiyalari bozorining eksponensial o‘sishi ham til ta’limining demokratlashuvini, ham pedagogik 
yondashuvlarning evolyutsiyasini aks ettiradi [1].

Til o‘rganish ilovalarining ko‘payishi orasida Memrise kognitiv fan tamoyillarini, ayniqsa, lug‘at o‘zlashtirish 
va uzoq muddatli xotirada saqlash sohalarida tizimli integratsiyalash orqali o‘zini ajratib ko‘rsatdi.
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2010-yilda neyrofan olimi Greg Deng va xotira mutaxassisi Ed Cooke tomonidan ishga tushirilgan Memrise 
xotira fani, lingvistik nazariya va gamifikatsiyalashgan ta’limning noyob birlashmasini ifodalaydi. Suhbat 
ravonligiga yoki grammatika ta’limiga ustuvorlik beradigan ilovalardan farqli o‘laroq, Memrise asosan ilmiy 
asoslangan xotira texnikalari orqali leksik o‘zlashtirishga e’tibor qaratadi. Platforma hozirda 189 mamlakat 
bo‘ylab 60 milliondan ortiq foydalanuvchiga xizmat ko‘rsatadi va 200 dan ortiq tilda kurslarni taklif etadi [2]. Bu 
keng qamrovli qabul qilinish uning o‘ziga xos metodologik yondashuvi bilan birgalikda Memrise’ni akademik 
tadqiqot uchun ayniqsa qimmatli mavzuga aylantiradi.

Memrise’ning mashhurligiga va innovatsion dizayniga qaramay, uning lingvistik asoslarini ilmiy tekshirish 
hali ham cheklangan. Ko‘plab tadqiqotlar masofaviy takrorlash tizimlari yoki ta’limdagi gamifikatsiya kabi 
alohida komponentlarni o‘rgangan bo‘lsa-da, Memrise ushbu elementlarni izchil lingvistik doirada qanday sintez 
qilishining keng qamrovli tahlili hozirgi adabiyotlarda sezilarli darajada mavjud emas. Bu bo‘shliq ayniqsa plat­
formaning til o‘rganish amaliyotiga ta’siri va kelajakdagi ta’lim texnologiyalarini rivojlantirishga potensial hissa 
qo‘shishini hisobga olsak, muhim ahamiyatga ega.

Ushbu tadqiqot mazkur bo‘shliqni Memrise’ning lingvistik yondashuvlarini tizimli tahlil qilish va ularning 
nazariy asoslari hamda amaliy samaradorligini baholash orqali bartaraf etishga qaratilgan. Tadqiqot uchta 
asosiy savol bilan boshqariladi: birinchidan, Memrise’ning lug‘at ta’limiga yondashuvining asosida qanday 
kognitiv lingvistik tamoyillar yotadi va bu tamoyillar platforma dizaynida qanday amalga oshiriladi; ikkinchidan, 
Memrise’ning masofaviy takrorlash algoritmlarini amalga oshirishi hozirgi xotirani mustahkamlash tadqiqot­
lariga qay darajada mos keladi; uchinchidan, Memrise’ning mnemonik strategiyalari va gamifikatsiya element­
lari o‘quvchilarning jalb etilishi hamda lug‘at o‘zlashtirishini qay darajada yaxshilaydi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Kognitiv lingvistika Langacker 1987 va Lakoff 1987 kabi olimlarning ishlaridan kelib chiqqan holda til 

o‘rganish asosan naqshlarni tan olish, tasniflash va kontseptual xaritalashni o‘z ichiga olgan kognitiv jarayon 
ekanligini ta’kidlaydi [3].

Behaviorist va formalist yondashuvlardan bu paradigma siljishi lingvistik kompetensiyada aqliy tasvirlar 
va tajribaviy asoslanishning o‘rnini ta’kidlaydi. Ellis 2019 tahlili shuni ko‘rsatadiki, lug‘at o‘zlashtirish ayniqsa 
o‘quvchilarning mavjud kontseptual bilimlaridan foydalanadigan va shakl bilan ma’no o‘rtasida mazmunli assot­
siatsiyalarni osonlashtiradigan kognitiv yondashuvlardan foyda ko‘radi [4].

Tomasello 2003 tomonidan ishlab chiqilgan foydalanishga asoslangan til o‘zlashtirish nazariyalari til 
malakasi ko‘plab namunalarga ta’sir va ushbu namunalardan naqshlarni abstraksiyalashdan kelib chiqishini 
ko‘rsatadi.

Robinson va Ellis 2008 kiritilgan ma’lumotlarning chastotasi va ahamiyati uzoq muddatli xotirada leksik 
tasvirlarning kuchi va mavjudligiga sezilarli ta’sir qilishini ko‘rsatdilar [5].

Ebbinghaus 1885 tomonidan o‘zining kashshof xotira tadqiqotida birinchi marta hujjatlashtirilgan maso­
faviy ta’sir tarqalgan mashq yig‘ilgan mashqqa nisbatan yuqori xotirani keltirib chiqarishini ko‘rsatadi [6].

Zamonaviy tadqiqotlar optimal masofaviy intervallarga oid izlanishlar orqali bu tamoyilni takomillashtirdi. 
Cepeda va boshqalar 2006 317 ta tajribaning keng qamrovli meta-tahlilini o‘tkazib, masofaviy takrorlash 
turli kontent sohalari va o‘quvchilar populyatsiyalarida uzoq muddatli xotirani sezilarli darajada yaxshilashini 
tasdiqladi [7].

Til o‘rganishga xos holda Nakata 2015 masofaviy takrorlashning lug‘at o‘zlashtirishga qo‘llanilishini tekshirdi 
va masofaviy takrorlash tizimlaridan foydalanuvchi o‘quvchilar bir oydan keyin an’anaviy o‘rganish usullariga 
nisbatan 30–40 % yaxshiroq xotira darajasini ko‘rsatganini aniqladi [8].

Settles va Meeder 2016 til o‘rganish platformalaridan olingan ma’lumotlarni tahlil qilib, individual unutish 
egri chizig‘iga asoslangan shaxsiylashtirilgan masofaviy jadvallar xotirani optimallashtirish bilan birga o‘rganish 
vaqtini minimallashtirishi mumkinligini aniqladi [9].

Smartfonlar va planshetlarning paydo bo‘lishi mobil yordamida til o‘rganish (MALL)ni alohida tadqiqot 
sohasi sifatida rivojlantirishga turtki berdi. Kukulska-Hulme va Shield 2008 mobil ta’limning asosiy afzalliklarini, 
jumladan, ko‘chma bo‘lish, kirish imkoniyati va haqiqiy kontekstlarda o‘rganish qobiliyatini aniqladilar [10].

Duman va boshqalar 2015 tomonidan olib borilgan tadqiqot mobil lug‘at ilovalarining o‘quvchilarning leksik 
bilimlarini sezilarli darajada yaxshilaganligini ko‘rsatdi [11].

Mnemonik strategiyalar, ayniqsa Atkinson 1975 tomonidan ishlab chiqilgan kalit so‘z usuli, lug‘at o‘rga­
nishni osonlashtirishda izchil samaradorlikni ko‘rsatdi [12]. Kalit so‘z usuli maqsadli so‘zlar va tanish so‘zlar yoki 
tasvirlar o‘rtasida esda qolarli assotsiatsiyalar yaratishni o‘z ichiga oladi.

Tadqiqotlar mnemonik texnikalar lug‘atni darhol eslab qolish va uzoq muddatli xotirada saqlashni sezi­
larli darajada yaxshilashini tasdiqlaydi [13]. Paivio 1986 tomonidan shakllantirilgan vizual mnemonikalar va ikki 
tomonlama kodlash nazariyasi og‘zaki va vizual tarzda kodlangan ma’lumotlar bir nechta olib chiqish yo‘llarini 
yaratib, xotira izlarini mustahkamlashini taklif qiladi [14].
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TADQIQOT METODOLOGIYASI
Ushbu tadqiqot Memrise platformasining lingvistik asoslari va pedagogik yondashuvlarini chuqur tushunish 

uchun sifat tahlili metodologiyasidan foydalanadi.
Tadqiqot ikki asosiy komponentni o‘z ichiga oladi: platformaning xususiyatlari va funksiyalarining tizimli 

tahlili hamda nazariy asoslarning tekshirilishi.
Platforma xususiyatlarini tahlil qilish jarayonida Memrise’ning asosiy komponentlari – lug‘at taqdimoti 

mexanizmlari, masofaviy takrorlash algoritmlari, mnemonik tizimlar va gamifikatsiya elementlari – batafsil 
o‘rganildi. Har bir xususiyat kognitiv lingvistika, xotira psixologiyasi va ta’lim texnologiyasi sohasidagi nazariy 
asoslar nuqtai nazaridan baholandi.

Nazariy asoslarni tekshirish bosqichida kognitiv lingvistika, xotira mustahkamlash nazariyalari, masofaviy 
takrorlash tadqiqotlari va mobil yordamida til o‘rganish bo‘yicha mavjud ilmiy adabiyotlar tahlil qilindi. Bu tahlil 
Memrise’ning dizayn qarorlarini o‘rnatilgan ilmiy tamoyillar bilan bog‘lash imkonini berdi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Kognitiv lingvistik tamoyillarning qo‘llanilishi. Memrise’ning arxitekturaviy dizayni kognitiv lingvistikaning 

asosiy tamoyillarini, ayniqsa, til o‘rganishni mujassamlashgan bilish sifatida kontseptualizatsiya qilishni aks etti­
radi. Platforma leksik bilim oddiy so‘z-ta’rif juftliklaridan tashqariga chiqib, boy semantik tarmoqlar, kontekstual 
foydalanish va multimodal assotsiatsiyalarni o‘z ichiga olishini amalga oshiradi. Bu Goldberg 2006 tomonidan 
taklif etilgan Konstruksiya grammatikasi nazariyasiga mos keladi, bu nazariya lingvistik bilimni abstraksiyaning 
turli darajalarida shakl-ma’no juftliklaridan iborat deb hisoblaydi [15].

Platformaning ona tilida so‘zlashuvchilarning haqiqiy videolariga va kontekstual misollarga e’tibor qaratishi 
foydalanishga asoslangan til o‘zlashtirish modellariga rioya qilishini ko‘rsatadi. Lug‘atni ajratilgan so‘z ro‘yxatlari 
o‘rniga kommunikativ kontekstlar ichida taqdim etish orqali Memrise kognitiv lingvistlar tabiiy til rivojlanishining 
asosi deb hisoblaydigan input-driven o‘rganish turini osonlashtiradi.

Masofaviy takrorlash algoritmlarining amalga oshirilishi. Memrise’ning asosiy innovatsiyasi unutish egri 
chizig‘i modeliga asoslangan adaptiv masofaviy takrorlash algoritmini amalga oshirishda yotadi. Platforma har 
bir o‘quvchining ko‘rsatilgan xotirasiga moslashtirilgan progressiv ravishda ortib boradigan intervallarda ko‘rib 
chiqish seanslarini rejalashtiradi. Ushbu algoritmik yondashuv to‘liq unutishni oldini olgan holda olib chiqish 
kuchini maksimal darajaga ko‘tarish optimal o‘rganish sodir bo‘lishi tamoyilini o‘z ichiga oladi.

Platforma noto‘g‘ri javob berilgan elementlar tez-tez paydo bo‘ladigan, muvaffaqiyatli eslab qolingan 
elementlar esa uzaytirilgan ko‘rib chiqish intervallariga o‘tadigan qiyinchilikka asoslangan rejalashtirish tizimidan 
foydalanadi. Memrise’ning rejalashtirish algoritmi tahlili optimal masofaviy tadqiqotlar bilan yaqin moslashuvni 
aniqlaydi. Platforma kengaytirilgan interval jadvalini qo‘llaydi: yangi so‘zlar dastlabki seanslarda tez-tez paydo 
bo‘ladi, so‘ngra bir kundan keyin, uch kundan keyin, bir haftadan keyin, ikki haftadan keyin va progressiv 
ravishda uzunroq intervallarda ko‘rib chiqishga o‘tadi.

Mnemonik strategiyalar va ikki tomonlama kodlash. Memrise’ning vizual mnemonikalarni tizimli ravishda 
o‘z ichiga olishi ikki tomonlama kodlash nazariyasining amaliy qo‘llanilishini ko‘rsatadi. Platformaning “mems” 
xususiyati foydalanuvchilarga esda qolarli assotsiatsiyalar yaratish va baham ko‘rish imkonini beradi – 
ko‘pincha tasvirlarni yorqin hikoyalar bilan birlashtirib – maqsadli lug‘atni esda qolarli signallar bilan bog‘laydi. 
Bu yondashuv kalit so‘z usulining asosini tashkil etuvchi akustik o‘xshashlik tamoyilidan ham, xotira kodlash 
chuqurligini oshiradigan semantik elaboratsiyadan ham foydalanadi.

Mashhur memlar tahlili bir nechta dominant strategiyalarni aniqlaydi: kalit so‘zga asoslangan akustik assot­
siatsiyalar, vizual-semantik bog‘lanishlar va narrativ elaboratsiya. Memlarni yaratishning jamoaga asoslangan 
tabiati ajoyib ijodkorlik va samaradorlikni namoyish etadi. Yuqori baholangan memlar ko‘pincha hazil, absurdlik 
yoki shaxsiy dolzarblikdan foydalanadi – tadqiqotlar doimiy ravishda xotira kodlashni yaxshilayotgan omillar 
sifatida aniqlaydi.

Gamifikatsiya va o‘quvchilarni jalb etish. Memrise’ning gamifikatsiya elementlari oddiy mukofot mexanizm­
laridan tashqariga chiqib, keng qamrovli jalb etish ekotizimini yaratadi. Ball tizimi o‘rganish taraqqiyoti haqida 
darhol qayta aloqa beradi, lider taxtasi xususiyatlari esa ijtimoiy taqqoslash va raqobatni joriy qiladi. Yutuqlar 
nishonlari tizimi uzoq muddatli yutuqlarni tan olishni ta’minlaydi, individual lug‘at elementlaridan tashqari 
meta-maqsadlarni yaratadi.

Ayniqsa innovatsion “tezkor ko‘rib chiqish” xususiyati vaqt bosimi bilan tez-tez savollarni taqdim etadi. 
Kognitiv yuk nazariyasi shuni ko‘rsatadiki, bunday vaqtli olib chiqish amaliyoti avtomatiklikni – ongli harakat 
qilmasdan leksik bilimga tez kirish qobiliyatini – yaxshilashi mumkin. Bu xususiyat ayniqsa lug‘at o‘rganish 
ilovalarining umumiy cheklovini hal qiladi: tanib olish va produktiv olib chiqish o‘rtasidagi bo‘shliq.
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An’anaviy usullar bilan qiyoslash. An’anaviy lug‘at o‘rganish usullari – flesh kartalar, so‘z ro‘yxatlari yoki 
darslik mashqlari – bilan solishtirganda Memrise bir qancha aniq afzalliklarni taklif qiladi. Avtomatlashtirilgan 
rejalashtirish materiallarni qachon ko‘rib chiqish kerakligini aniqlashning metakognitiv yukini yo‘q qiladi. Multi­
media taqdimoti va haqiqiy foydalanish misollari kontekstsiz so‘z ro‘yxatlariga qaraganda boyroq kirishni ta’­
minlaydi. Eng muhimi, platformaning izchilligi va uzoq muddatli ko‘rib chiqish rejalashtirishi an’anaviy o‘rganish 
yondashuvlarini zaiflashtiruvchi muddatidan oldin amaliyotni to‘xtatishni hal qiladi.

Boshqa til o‘rganish ilovalari bilan solishtirganda Memrise noyob o‘rnini egallaydi. Grammatika ta’limi va 
gap tuzishga e’tibor qaratadigan platformalardan farqli o‘laroq, Memrise intensiv ravishda leksik o‘zlashtirishga 
e’tibor qaratadi. Bu ixtisoslashuv lug‘atga xos metodologiyalarni chuqurroq amalga oshirish imkonini beradi, 
ammo umumiy til kompetensiyasida bo‘shliqlar qoldirishi mumkin.

Platformaning cheklovlari. O‘z kuchli tomonlariga qaramay, Memrise e’tiborga olishni talab qiladigan ba’zi 
cheklovlarni namoyon etadi. Platformaning reseptiv lug‘at bilimiga e’tiborini produktiv kompetensiyani yetarlicha 
rivojlantirmasligi mumkin. Tezkor ko‘rib chiqish xususiyati bu tashvishni qisman hal qilsa-da, platforma lug‘atni 
haqiqiy kommunikativ kontekstlarda yoki kengaytirilgan nutqda ishlatish uchun cheklangan imkoniyatlar beradi.

Foydalanuvchi tomonidan yaratilgan memlarning samaradorligi sifat jihatidan sezilarli darajada farq qiladi. 
Ba’zi memlar talaffuz xatolarini mustahkamlashi, chalg‘ituvchi assotsiatsiyalar yaratishi yoki faqat yaratuvchilari 
uchun tushunarli bo‘lishi mumkin. Jamoaviy reyting tizimi bu muammoni qisman yumshatadi, ammo o‘quvchilar 
mos memlarni tanlashda mulohaza yuritishlari kerak. Bundan tashqari, platformaning samaradorligi foyda­
lanuvchining izchilligi va uzoq muddatli majburiyatiga tanqidiy ravishda bog‘liq. Masofaviy takrorlash algoritmi 
optimal ishlashi uchun muntazam jalb etilishni talab qiladi, ammo uzoq davr mobaynida kundalik amaliyotni 
saqlab qolish sezilarli qiyinchiliklarni keltirib chiqaradi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Memrise kognitiv lingvistik nazariya va xotira tadqiqotlarining til o‘rganish texnologiyasiga murakkab 

qo‘llanilishini ifodalaydi. Uning masofaviy takrorlash algoritmlari, mnemonik strategiyalari, multimodal kiritish 
va o‘ylangan gamifikatsiyasining integratsiyasi an’anaviy lug‘at ta’limining ko‘plab cheklovlarini hal qiladigan 
platformani yaratadi. Platformaning foydalanishga asoslangan modellarga rioya qilishi, ikki tomonlama kodlash 
nazariyasini amalga oshirishi va adaptiv rejalashtirish mexanizmlari nazariy tamoyillarning samarali operatsio­
nalizatsiyasini ko‘rsatadi.

Mustahkam leksik asoslarni qurmoqchi bo‘lgan til o‘rganuvchilar uchun Memrise ilmiy asoslangan, 
qiziqarli va ochiq vositani taklif qiladi. O‘qituvchilar uchun u lug‘at o‘zlashtirishni yaxshilay oladigan va sinf 
vaqtini kommunikativ amaliyot uchun bo‘shatadigan qimmatli qo‘shimcha resursni taqdim etadi. Biroq, platfor­
maning cheklovlari – ayniqsa produktiv lug‘at rivojlanishi va o‘quvchi izchilligiga bog‘liqlik – uni keng qamrovli til 
o‘rganish dasturining bir komponenti sifatida ishlashini ko‘rsatadi.

Kelajakdagi tadqiqotlar uzoq muddatli xotirada saqlash naqshlarini, platforma samaradorligiga ta’sir qiluv­
chi individual farq omillarini va an’anaviy ta’lim bilan optimal integratsiya strategiyalarini tekshirishi kerak. Plat­
forma ko‘p so‘zli iboralar va kollokatsiya o‘rganishni qanday qo‘llab-quvvatlashi mumkinligini tekshirish uning 
pedagogik ko‘lamini kengaytirishi mumkin. Til ta’limi tobora raqamli kontekstlarda rivojlanishda davom etar 
ekan, Memrise kabi platformalar kengayib borayotgan rollarni o‘ynashi mumkin, bu esa doimiy ilmiy tekshirishni 
muhim qiladi.

O‘qituvchilar uchun tavsiyalar:

1.	 Memrise’ni keng qamrovli yechim emas, balki qo‘shimcha vosita sifatida ko‘ring va uni gapirish amaliyoti, 
grammatika ta’limi hamda haqiqiy muloqot imkoniyatlari bilan to‘ldiring. 

2.	 Samarali mem tanlash va yaratish bo‘yicha yo‘riqnomalarni taqdim eting, talabalarga qaysi mnemonik 
strategiyalar ularning individual o‘rganish profillari uchun eng yaxshi ishlashini anglash bo‘yicha metakog­
nitiv xabardorlikni rivojlantirishga yordam bering. 

3.	 Analitik xususiyatlar orqali talabalarning jalb etilishini kuzatib boring, bu izchillik yoki muayyan lug‘at soha­
lari bilan qiynalayotgan o‘quvchilarni aniqlashga va maqsadli intervensiyalarni amalga oshirishga imkon 
beradi. 

4.	 Platformaning cheklovlarini hal qiladigan boy sinf faoliyatlarini ishlab chiqing – suhbat doiralari, ingliz tilida 
“ko‘rsat va ayt”, hikoya qilish va rol o‘ynash kabi faoliyatlar. 
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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